7. 123
retrahent nec modo quous evadent hanc sua p[ro]p[ri]a
restitutione ad p[ro]missa via mediant.

Actum in Castro Pramisiensi Fe-
ria quarta post Dominicam Re-
miniscere quadagesimalem Pro-
xima Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo quadagesimo Nono.

Kruschnicki Kruszelnicka.

3/III
Comparens personaliter coram officio et
Iuris praxen castren[si] Capitaneis Pramisiens[is] & Nobili Juris Pru-
szelnicki olim W[il]helmo Potowicz Kruszelnicki cum p[ro]p[ri]a obsequia
Semiginon[is] p[ro]veatus filius Sarius mente et corpore exco[gn]it[us] et ter-
rib[us] d[omi]nialibus d[omi]nibus p[ro]p[ri]is quibusdam p[ro]p[ri]is et cum
testibus recedens present[is] don[is] d[omi]ni p[ro]p[ri]i castren[si] Capitaneis Pra-
misiens[is] quod ad actus p[ro]p[ri]os Insens[us] tantum. abinet et cum h[ab]e-
re debet ac bonis suis generaliter actus totum et plerumq[ue] incorpo-
rand[is] et subiect[is] Palam publice libere ac p[ro]p[ri]is ut
cognovit. Quia ipse bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria videlicet me-
diatates etiam et integritatem suam in se recognoscens
post fata p[ro]p[ri]i sui p[ro]p[ri]i sui iure diuino et naturali succo-
no deuscular in bonis suis. Kruszelnicka terra et districtu p[ro]p[ri]i
Pramisiens[is] iacen[tes] et consisten[tes] cum omni p[ro]p[ri]a iure diuino
et p[ro]p[ri]etate titulos obligatorios cumq[ue] omnibus et singulis
titulis p[ro]p[ri]is utilitatibus fructibus p[ro]p[ri]is redditibus et omnibus
obvention[ibus] et emolumentis competentibus et p[ro]p[ri]is quous utti-
mentibus et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is emolumentis nihil rabi et p[ro]p[ri]is
suis bonorum iuris d[omi]ni p[ro]p[ri]i tituli ut cursum p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i

1124
et Congratulatio sibi et suis Successoribus aut alio quocumque deserviant
seu occasione veniant prout eadem bona ibidem seorsum tenent habent
et possidebant quousque concernebant ac eisdem iure tam de iure
iurebant Jan. et de facto Nobili Szesna Lubowiczka
olim uxor huiusmodi Laz. Kruszelnicki consorti relicto vi-
dus eiusque posteris in Summa Quadringenta sive pro illis re-
dierit per se regnum tenentem hinc habet gentem
de honore Sancti Pauli Apostoli proxime et
immediate dicitur et in defutu optinet Exemptionem et summa
gratia totali et integre perhibita entibus ad aliud simile
festum Sancti Pauli dicitur a proximo ventur
per annum hinc videtur et in consequenti de anno in annum
festis ad festum annis et festis sese contrahit et immediate sequit
usque ad Exemptionem et summa gratia plenariam et indubitan-
ter solutio non obligavit in scriptis et suavitate quod pro obli-
gat in scriptis et in actibus et in causa Memorata hinc ignis ut
Jurko Kruszelnicki Supra dicta Nob Szesna Kruszelnicka
obligationi sua et eius posteris in una reverta modo omnis
obligata coram officio gentis dat et admit realem introm et
actualem participat personam per illam quocumque competent
et liber ad elect reputati quod et quod de lib eligent
de quousque volunt in fructu bonorum supra dictorum offense
accepta Lenissa Alph Kruselnicka obligationem sua et
eius posteris hinc eadem bona diversa per gentem obligata cum
omnibus et singulis utilitatibus fructibus bonis re fructibus com
modis et obventur attractionis et perpetuam quod omnium
tenent habent et possident illius pacis et quiete uti fructus
et omnes et consuetudines et substantia ignominis beneficent
liber et effectualiter amertud modo et reple obligatione
debita et retractur memoratas reignis prout se et hinc pro

Item in et supra bonis suis generaliter omnibus summisque quibusvis
 pecuniarum, reddituum et habentibus supra dictis nris Szezesna Kinselnicla
 et eius posteris inscribit et obligat presentem eandem nram Kinselnicla
 obligationem suam et eius posteris in dictis bonis superius
 descriptis per se et suos obligat et ratione eorundem omnium liborum et
 qualis impetitione iudicia quancumque personarum status sexus et
 conditionis cuiuscumque exortentur exortentur in omni iudicio et officio Regi
 tam in toto quam in parte toties quod opus et necesse fuerit sibi
 defendere remittere intercedere et liberare in ditionemque cum eius
 posteris semper facere nec tamen hac eadem bona relicta per
 se et suos obligata ab omnibus in genere iuribus et personis quibus
 visis personis et posteris in eadem bona modo quocumque
 iuris personarum factis et faciendis tum etiam a quibusvis actibus
 in eadem bona impetratis et impetrandis tunc etiam a quibusvis
 personis quibusvis in quocumque iudicio et gradu iuris
 dependens et a quocumque iudicio et officio Regi obtinere et obti-
 nere ac super promissis bonis modo promissis obligatis perducere
 et perducere emendare et liberare mundum et libera semper
 facere ac etiam ditionem suam ac officio Regi admittendo suo
 in fundo bonorum superius descriptis per se et suos obligationem permi-
 naliter et nram officio Regi recipere non de legare nisi libet
 et tenetur eandem liberam et effectualiter dare et admittere
 litem et admittit eam personam et usufructum omnium
 omnium nullomodo tam per se quam per suos quasvis submis-
 sas et subordinatas personas impedire nec adimere ipsamque
 obligationem suam et eius posteris in dictis bonis per se et suos
 abcessis non iniuriari ita ut hac eadem bona relicta
 per se et suos obligata eadem nris Szezesna Kinselnicla obli-
 gatione suis de posteris presentis inscribit obligationem

1126
 inque quiete et pacifice tenere habere et possidere quae et
 possidet idque sub studio similis suam aliorum quibusdam
 non possit per eandem remanere nisi eius successores supra
 obligat sua et eius posteris ob non completionem omnium et in
 quibusdam tantummodo quam in parte toties quod opus fuit ad
 solvendum succumbent. Quod quod emprovisum modo
 ad solvendum suum ac pro ea aliqua parte esse formam non im-
 pleta completi. Quibus autem idem remanere suis in successibus
 Adnotatur in supradictis illis quibuslibet obligationis dicit
 et eius posteris ad officium suum factum capite. Quod simul
 tunc de novo quod ad respondendum spectat reiectu supra son mediam
 semper in primo stationis termino tanquam per amphius stare. ⁱⁿ parere
 stande et amparetque vadum. Et factum esse in sumo sui sa-
 tisfacere ac sine ulla iurisdictione debet et terribilius sequi ac
 suo successores ad eadem omnia obligat et in omni. Illud quod
 tenent per se et alios omnes eiusdem unsequentes terminos.
 debentur ea deponere in sumo sua forma ad factum.

Zawadzki Jaworskiemu. Cedit.

Comparatus personaliter coram officio et actis pro se et factum Ca-
 pitulum Praemissum. Quod in nomine suo Zawadzki Jaworski
 mente et corpore exors. A terris Districtibus Juribus Jurisdictionibus
 suis quibusque propriis et ampetat revident praesenti ad Jurisdictionem
 capituli Praemissum. Quod ad actum in sumo et factum
 talia attinet et se cum successibus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenam incorporat et subijcit. Quod publico libere
 ac personam remanere. Quia ipse de omni et integro iure
 suo iure. Quod iure atque iure caduco sacra dicit. M. L.